1
可编程终端
NB系列/NB-S系列
功能丰富的经济型可编程终端
·适合所有型号、超过65,000种显示色的TFT彩色触摸屏
·提供从3英寸到10英寸不等的尺寸
·长寿命LED背光源
·串行、USB或Ethernet通信

NB系列/NB-S系列
2
订购信息
可编程终端
选配件
注：请使用标准USB电缆(A型公头或B型公头)或标准Ethernet电缆(10 BASE-T/100 BASE-TX双绞线电缆)连接NB系列和软件(个人计算机)。
使用标准Ethernet电缆(10 BASE-T/100 BASE-TX双绞线电缆)连接NB系列和PLC。有关详细信息，请参阅NB系列设置手册(样本编号：V107)。
* NB5Q-TW01B和NB7W-TW01B仅支持1.10版或更高版本的NB-Designer。
* NB3Q-TW0□B和NB10W-TW01B仅支持1.20版或更高版本的NB-Designer。
* NB7W-TW1□B仅支持1.40版或更高版本的NB-Designer。
系统配置
推荐使用的USB存储器
系列 规格 型号
NB系列
3.5英寸、TFT LCD、彩色、320 × 240点 NB3Q-TW00B
3.5英寸、TFT LCD、彩色、320 × 240点、USB主设备、Ethernet NB3Q-TW01B
5.6英寸、TFT LCD、彩色、320 × 234点 NB5Q-TW00B
5.6英寸、TFT LCD、彩色、320 × 234点、USB主设备、Ethernet NB5Q-TW01B
7英寸、TFT LCD、彩色、800 × 480点 NB7W-TW00B
7英寸、TFT LCD、彩色、800 × 480点、USB主设备、Ethernet NB7W-TW01B
10.1英寸、TFT LCD、彩色、800 × 480点、USB主设备、Ethernet NB10W-TW01B
NB-S系列 7英寸、TFT LCD、彩色、800 × 480点、仅Ethernet NB7W-TW11B
产品名称 规格 型号
软件
支持的操作系统：
Windows 10、Windows 8.1、Windows 8、Windows 7、Windows Vista®、
Windows XP(SP3或更高版本)。
注：64位版Windows XP除外
本软件可从欧姆龙区域网站下载。
NB-Designer *
NB-PLC连接电缆
通过RS-232C (CP/CJ/CS)从NB连至PLC，长度2m XW2Z-200T
通过RS-232C (CP/CJ/CS)从NB连至PLC，长度5m XW2Z-500T
通过RS-422A/485从NB连至PLC，长度2m NB-RSEXT-2M
显示面板保护罩
NB3Q随机附带5张 NB3Q-KBA04
NB5Q随机附带5张 NB5Q-KBA04
NB7W随机附带5张 NB7W-KBA04
NB10W随机附带5张 NB10W-KBA04
附件 NT31/NT31C系列至NB5Q系列安装支架 NB5Q-ATT01
项目 最低配置
操作系统(OS)